エッペンドルフ株式会社

東京本社

101-0031

東京都千代田区東神田 2-4-5

Tel: 03-5825-2361

info@eppendorf.jp

Sales-East@eppendorf.jp

www.eppendorf.com/jp

エッペンドルフ株式会社

大阪営業所

541-0053

大阪市中央区本町 2-1-6

Tel: 06-4705-1051

Sales-West@eppendorf.jp

エッペンドルフ株式会社

福岡営業所

812-0015

福岡市博多区山王 1-17-32-105

Tel: 092-452-2311

Sales-West@eppendorf.jp

エッペンドルフ株式会社

平井事業所

132-0035

東京都江戸川区平井 5-1-1・6 号棟

Tel: 03-6657-5041

www.eppendorf.com/jp

お客様各位 2024 年 3 月

東京都千代田区東神田 2-4-5

エ ッ ペ ン ド ル フ 株 式 会 社

セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, Eppendorf Quality 代替品特別価格のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, Eppendorf Quality」が当面在庫状況が不安定となる見込みです。一

方で、よりグレードの高い「セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, PCR clean」 は十分な在庫がございます。

上記の状況を解決するため、「セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, PCR clean」 を代替品および特別価格に

てご提供いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, Eppendorf Quality 代替品特別価格

> 期間：即日～2024 年 12 月 27 日

> 期間中、セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, Eppendorf Quality（注文番号：0030121023）の代替品とし

て、セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, PCR clean（注文番号：0030123301）を同価格にてご提供いたし

ます。

> セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, PCR clean は、同 Eppendorf Quality よりもグレードが高い製品であ

り、Human DNA-free, DNase-free, RNase-free, PCR inhibitor-free を保証しています。

> 在庫状況により、期間内に終了する場合がございます。予めご了承くださいますようお願いいたします。

> お問い合わせはこちら： info@eppendorf.jp

注文番号 品名・型式 単位 希望小売価格 期間中特別価格

0030121023 セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL 500 本 ¥7,400  ¥7,400

0030123301 セイフ‐ロックチューブ 0.5 mL, PCR clean 500 本 ¥9,100  ¥7,400

※製品の仕様、価格、外観等は予告なしに変更することがあります。希望小売価格および期間中特別価格に消費税は含まれておりません。

以上

mailto:info@eppendorf.jp